
 
お客様各位                            2021 年 4 月 

株式会社 ENEOS ウイング 
営業特約店部 

TEL:052-269-3270 

 
東京ディズニーリゾート（TDR）入園制限中のチケット取り扱いについて 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

乗務員様謝恩祭でディズニーペアチケットをご応募されたお客様へご案内致します。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、TDR は只今入園制限が設けられております。 

その為、取り扱いチケットの発券が停止している為、応募者の皆様へのお届けまでにお時

間を頂戴しております。現時点においても応募チケットのお届け時期は未定でございま

す。 

入園制限が解除された時点で、弊社 HPにてペアチケット送付についてお知らせをさせ

ていただきます。 

TDR の HP の内容を踏まえて、弊社の対応を下記に記載しましたのでご確認願います。 

記 

 

乗務員様謝恩祭での取り扱いチケット・・・・・・スポンサーパスポート              

                      （裏に ENEOS と印字されているもの）  

  

1.【2020/2/29～2021/4/30 迄の有効期限付きチケットをお持ちの方】 

 

・上記期間内のチケットは自動更新となります。 

・自動更新後、2022 年 3 月 31 日まで使用できるチケットへ変更されます。 

・入園制限解除後、変更手数料無しでご入園が可能となります。 

 

2.【謝恩祭企画応募済みでチケット未着の方】 

 

・弊社取り扱いチケット（スポンサーパスポート）の発券が停止しておりま

す。（2021/4/23 時点） 

・入園制限解除後、TDR から案内が出た段階で詳細を弊社 HP へ掲載させてい

ただきます。 

 

※ 上記内容は、コロナ禍の影響により変更となる恐れがございます。 

以上 

入園制限解除案内については、ディズニーリゾート HP をご覧下さい。 


